
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° AN2024-09-24
AN06220240924945

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique portant dispositions statutaires
relatives à la fonction publique territoriale, notamment les articles L311-2 et
L313-1 à L313-4

Vu les déclarations de créations et vacances d'emploi de catégorie A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés aux articles L1 à L4
du Code Général de la Fonction Publique précitée, au Centre de gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations d'annulation de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,
B et C sont arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 22
déclarations annulées.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le Préfet du Pas-de-Calais

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bruay-la-Buissière le 24 septembre
2024

Monsieur Joël DUQUENOY
Le Président

Arrêté établi pour la période du 13/09/2024 au 24/09/2024.

Cité de la Fonction Publique Territoriale Pierre MAUROY
Allée du Château - Labuissière - BP67 - 62702 Bruay-La-Buissière Cedex Page 1/4

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V062200600036212001 Adjoint adm. principal
de 1ère classe Secrétaire de mairie (h/f) Annulation du

recrutement 18h00 MAIRIE DE CREMAREST
62240 CREMAREST

01/07/
2020 06220200604627

V062200700072522001 Adjoint technique Agent des espaces verts (h/f) Suppression du
poste 27h00

MAIRIE DE REMILLY-
WIRQUIN 62380
REMILLY-WIRQUIN

07/10/
2020 06220200721220

V062201000147455001 Adjoint administratif Secrétaire de mairie (h/f) Annulation du
recrutement 16h00 MAIRIE DE CREMAREST

62240 CREMAREST
01/12/
2020 06220201103544

V062220300565242001 Adjoint adm. principal
de 1ère classe Secrétaire de mairie (h/f) Annulation du

recrutement 12h00 MAIRIE DE CREMAREST
62240 CREMAREST

04/04/
2022 06220220308365

V062220300588915001 Adjoint technique Ouvrier polyvalent des bâtiments (h/f) Annulation du
recrutement 35h00 MAIRIE DE CREMAREST

62240 CREMAREST
02/05/
2022 06220220404796 technique

V062221000826686001 Rédacteur Directeur de la communication (H/F)
Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE LENS 62307

LENS CEDEX
24/11/
2022 06220221102017 Cabinet du

Maire

V062221000830368001

Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe
Technicien
Technicien principal de
1ère classe
Technicien principal de
2ème classe
Educateur des APS
Educateur principal
des APS de 1ère classe
Educateur principal
des APS de 2ème
classe

Chargé du suivi de l'exploitation
fonctionnelle et technique du centre

aquatique

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE LENS 62307

LENS CEDEX
02/01/
2023 06220221102017

Direction
sports et
jeunesse

V062221200870227001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe

Responsable administration - finances
- marchés(H/F)

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE LENS 62307

LENS CEDEX
06/02/
2023 06220221213624

Direction de
l'action

éducative

V062230100908188001

Technicien
Technicien principal de
1ère classe
Technicien principal de
2ème classe

Chargé d'opération cadre de vie (H/F)
Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE LENS 62307

LENS CEDEX
13/03/
2023 06220230120250

DGST -
Direction cadre

de vie

V062230801161685001

Attaché
Attaché principal
Ingénieur
Ingénieur principal
Conseiller des APS
Conseiller principal des
APS

Chargé du suivi de l'exploitation
fonctionnelle et technique du centre

aquatique (H/F)

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE LENS 62307

LENS CEDEX
19/09/
2023 06220230829722

Direction
sports et
jeunesse

Arrêté d'annulation n° AN2024-09-24

Page 2/4



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V062231001211941001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agents d'entretien - Equipements
Sportifs

Mise en attente
ou report sans

date
35h00 MAIRIE DE LENS 62307

LENS CEDEX
06/11/
2023 06220231012458

V062231001211941002

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agents d'entretien - Equipements
Sportifs

Mise en attente
ou report sans

date
35h00 MAIRIE DE LENS 62307

LENS CEDEX
06/11/
2023 06220231012458

V062231201280059001

Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle

Educateur de jeunes enfants (h/f)
Mise en attente
ou report sans

date
35h00 MAIRIE DE LENS 62307

LENS CEDEX
06/01/
2024 06220231206346

V062240101317109001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent technique au sein de l'atelier
éclairage public

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE LENS 62307

LENS CEDEX
10/02/
2024 06220240123086

V062240101319551001

Attaché
Attaché principal
Ingénieur
Ingénieur principal
Conseiller des APS
Conseiller principal des
APS

Chargé du suivi de l'exploitation
fonctionnelle et technique du centre

aquatique (H/F)

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE LENS 62307

LENS CEDEX
12/02/
2024 06220240123086

Direction
sports et
jeunesse

V062240101320761001 Attaché
Attaché principal Administrateur du Théâtre le Colisée

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE LENS 62307

LENS CEDEX
16/02/
2024 06220240123086

V062240101334348001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 2ème classe
Adjoint adm. principal
de 1ère classe

Agent d'accueil - Centre socioculturel
Vachala (H/F)

Mise en attente
ou report sans

date
35h00 MAIRIE DE LENS 62307

LENS CEDEX
01/03/
2024 06220240202271

Direction des
centres

socioculturels

V062240201363415001 Adjoint technique Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Recrutement
sur un autre

grade
35h00

MAIRIE DE SAINT-
AUGUSTIN 62120 SAINT-
AUGUSTIN

01/04/
2024 06220240227634

V062240201371272001

Ingénieur
Ingénieur principal
Technicien principal de
1ère classe
Technicien principal de
2ème classe
Technicien

Responsable de la direction
interventions de proximité et moyens

généraux

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE LENS 62307

LENS CEDEX
01/04/
2024 06220240307787

V062240201371334001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent technique au sein de l'atelier
éclairage public

Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE LENS 62307

LENS CEDEX
01/04/
2024 06220240307787

Arrêté d'annulation n° AN2024-09-24

Page 3/4



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté
Service

V062240502000329001 Adjoint technique adjoint technique
Recrutement
sur un autre

grade
35h00 MAIRIE DE WIMEREUX

62930 WIMEREUX
10/06/
2024 06220240507763 Multi-Accueil

Nougatine

V062240605001310001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe

Chargé de communication digitale
Absence de
candidature

adaptée
35h00 MAIRIE DE LENS 62307

LENS CEDEX
01/09/
2024 06220240614326 Service

Communication

Arrêté d'annulation n° AN2024-09-24

Page 4/4


	Arrêté d'annulation n° AN2024-09-24
	AN06220240924945
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-09-24T18:31:00+0200
	BRUAY-LA-BUISSIERE
	Président du Centre de Gestion du Pas de Calais




